Изделия разработаны для промышленного использования
Каталог продукции представлен на сайте www.camozzi.ru
1
К
Л
А
П
А

Присоединение,
G”
Макс. рабочее давление
для Н.З. клапана, бар
Макс. рабочее давление
для Н.О. клапана, бар
Код катушки для
заказа 220V AC
Код катушки
для заказа
CM-720-1A-B-02-06-C(O)-F Латунь 1,9 G1/8 80 7
CSB-256-220V AC CSB-257-24V DC
CM-720-1A-B-02-08-C(O)-F Латунь 1,9 G1/4 80 7
CM-720-1A-B-02-10-C(O)-F Латунь 1,9 G3/8 80 7
CM-720-1A-B-02-15-C(O)-F Латунь 1,9 G1/2 80 7
CM-720-1A-B-025-06-C-F Латунь 2,5 G1/8 40 NA
CSB-256-220V AC CSB-257-24V DC
CM-720-1A-B-025-08-C-F Латунь 2,5 G1/4 40 NA
CM-720-1A-B-025-10-C-F Латунь 2,5 G3/8 40 NA
CM-720-1A-B-025-15-C-F Латунь 2,5 G1/2 40 NA
CM-720-1A-B-04-06-C-F Латунь 4,5 G1/8 16 NA
CSB-256-220V AC CSB-257-24V DC
CM-720-1A-B-04-08-C-F Латунь 4,5 G1/4 16 NA
CM-720-1A-B-04-10-C-F Латунь 4,5 G3/8 16 NA
CM-720-1A-B-04-15-C-F Латунь 4,5 G1/2 16 NA
CM-720-1A-S-02-06-C(O)-F SS304 1,9 G1/8 80 7
CSB-256-220V AC CSB-257-24V DC
CM-720-1A-S-02-08-C(O)-F SS304 1,9 G1/4 80 7
CM-720-1A-S-02-10-C(O)-F SS304 1,9 G3/8 80 7
CM-720-1A-S-02-15-C(O)-F SS304 1,9 G1/2 80 7
CM-720-1A-S-025-06-C-F SS304 2,5 G1/8 40 NA
CSB-256-220V AC CSB-257-24V DC
CM-720-1A-S-025-08-C-F SS304 2,5 G1/4 40 NA
CM-720-1A-S-025-10-C-F SS304 2,5 G3/8 40 NA
CM-720-1A-S-025-15-C-F SS304 2,5 G1/2 40 NA
CM-720-1A-S-04-06-C-F SS304 4,5 G1/8 16 NA
CSB-256-220V AC CSB-257-24V DC
CM-720-1A-S-04-08-C-F SS304 4,5 G1/4 16 NA
CM-720-1A-S-04-10-C-F SS304 4,5 G3/8 16 NA

СПЕЦИФИКАЦИЯ CM-116-2A
Мод. Диаметр
отверстия, мм
Присоединение Рабочее
давление
Значение,
Kv
Мощность
катушки
Мощность
катушки
Частота
включения
Напряжение Модель
катушки
CM-116-2A-B-10-08-С 10 G1/4 0 ÷ 1.0 MPa 1.4 м³/ч 20 AC, VA 13 DC, W ≥1 Гц DC12V
DC24V
AC24V
AC36V
AC110V
AC220V
AC380V
±10%
1440
CM-116-2A-B-10-10-С 10 G3/8 0 ÷ 1.0 MPa 1.4 м³/ч 20 AC, VA 13 DC, W ≥1 Гц 1440
CM-116-2A-B-10-15-С 10 G1/2 0 ÷ 1.0 MPa 1.4 м³/ч 20 AC, VA 13 DC, W ≥1 Гц 1440
CM-116-2A-B-14-15-С 14 G1/2 0 ÷ 1.0 MPa 2.52 м³/ч 20 AC, VA 13 DC, W ≥0.5 Гц 1440
CM-116-2A-B-14-20-С 14 G3/4 0 ÷ 1.0 MPa 2.52 м³/ч 20 AC, VA 13 DC, W ≥0.5 Гц 1440-L
CM-116-2A-B-20-20-С 20 G3/4 0 ÷ 1.0 MPa 5.0 м³/ч 20 AC, VA 13 DC, W ≥0.5 Гц 1440-L
CM-116-2A-B-20-25-С 20 G1 0 ÷ 1.0 MPa 5.0 м³/ч 20 AC, VA 13 DC, W ≥0.5 Гц 1440-L
РАЗМЕРЫ
Мод. G A B C F H J K L Модель мембраны Модель разъёма
CM-116-2A-B-10-08-С 1/4” 71 85 38 13 36 26 76 50 FX999-SB116-2A1008 124-800
CM-116-2A-B-10-10-С 3/8” 71 85 38 13 36 26 76 50 FX999-SB116-2A1010 124-800

СПЕЦИФИКАЦИЯ CM-116-2B
Мод. Диаметр
отверстия, мм
Присоединение Рабочее
давление
Значение,
Kv
Мощность
катушки
Мощность
катушки
Частота
включения
Напряжение Модель
катушки
CM-116-2B-B-10-08 10 G1/4 0.02÷1.0 MPa 1.4 м³/ч 20 AC, VA 13 DC, W ≥1 Гц DC12V
DC24V
AC24V
AC36V
AC110V
AC220V
AC380V
±10%
1440
CM-116-2B-B-10-10 10 G3/8 0.02÷1.0 MPa 1.4 м³/ч 20 AC, VA 13 DC, W ≥1 Гц 1440
CM-116-2B-B-10-15 10 G1/2 0.02÷1.0 MPa 1.4 м³/ч 20 AC, VA 13 DC, W ≥1 Гц 1440
CM-116-2B-B-14-15 14 G1/2 0.02÷1.0 MPa 2.52 м³/ч 20 AC, VA 13 DC, W ≥0.5 Гц 1440
CM-116-2B-B-14-20 14 G3/4 0.02÷1.0 MPa 2.52 м³/ч 20 AC, VA 13 DC, W ≥0.5 Гц 1440
CM-116-2B-B-20-20 20 G3/4 0.02÷1.6 MPa 5.0 м³/ч 20 AC, VA 13 DC, W ≥0.5 Гц 1440
CM-116-2B-B-20-25 20 G1 0.02÷1.6 MPa 5.0 м³/ч 20 AC, VA 13 DC, W ≥0.5 Гц 1440
CM-116-2B-B-40-35 40 G1 ¼ 0.025÷1.6 MPa 18.0 м³/ч 20 AC, VA 13 DC, W ≥0.33 Гц 1440
CM-116-2B-B-40-40 40 G1 ½ 0.025÷1.6 MPa 18.0 м³/ч 20 AC, VA 13 DC, W ≥0.33 Гц 1440
CM-116-2B-B-50-50 50 G2 0.025÷1.6 MPa 28.0 м³/ч 20 AC, VA 13 DC, W ≥0.33 Гц 1440
РАЗМЕРЫ
Мод. G A B C F H J K L Модель мембраны Модель разъёма
CM-116-2B-B-10-08 1/4” 72.5 86 38 15 36 27 76 50 fx999-SB116-2B1008 124-800
CM-116-2B-B-10-10 3/8” 72.5 86 38 15 36 27 76 50 fx999-SB116-2B1010 124-800

отверстия, мм
Присоединение Рабочее
давление
Рабочая
температура
Значение,
Kv
Мощность
катушки
Мощность
катушки
Частота
включения
Напряжение Модель
катушки
CM-116-04-B-13-08 13 G1/4 0 ÷ 1.6 MPa -10°C ÷ 180°C 3.6 м³/ч 20 AC, VA 13 DC, W ≥1 Гц DC12V, DC24V
AC24V, AC36V
AC110V,
AC220V
AC380V
±10%
1440
CM-116-04-B-13-10 13 G3/8 0 ÷ 1.6 MPa -10°C ÷ 180°C 3.6 м³/ч 20 AC, VA 13 DC, W ≥1 Гц 1440
CM-116-04-B-13-15 13 G1/2 0 ÷ 1.6 MPa -10°C ÷ 180°C 3.6 м³/ч 20 AC, VA 13 DC, W ≥1 Гц 1440
CM-116-04-B-25-20 25 G3/4 0 ÷ 1.6 MPa -10°C ÷ 180°C 11 м³/ч 20 AC, VA 13 DC, W ≥0.5 Гц 1440
CM-116-04-B-25-25 25 G1 0 ÷ 1.6 MPa -10°C ÷ 180°C 11 м³/ч 20 AC, VA 13 DC, W ≥0.5 Гц 1440
РАЗМЕРЫ
Мод. Присоединение A C H L Модель мембраны Модель разъёма
CM-116-04-B-13-08 G1/4 13 32 106 72 fx999-SB116-4008 124-800
CM-116-04-B-13-10 G3/8 13 32 106 72 fx999-SB116-4010 124-800

отверстия, мм
Присоединение Рабочее
давление
Рабочая
температура*
Значение,
Kv
Мощность
катушки
Мощность
катушки
Частота
включения
Напряжение Модель
катушки
CM-116-05-B-13-08 13 G1/4 0 ÷ 4.0 MPa 0°C ÷ 55°C 2.52 м³/ч 20 AC, VA 13 DC, W ≥1 Гц DC12V, DC24V
AC24V, AC36V
AC110V,
AC220V
AC380V
±10%
1440
CM-116-05-B-13-10 13 G3/8 0 ÷ 4.0 MPa 0°C ÷ 55°C 2.52 м³/ч 20 AC, VA 13 DC, W ≥1 Гц 1440
CM-116-05-B-13-15 13 G1/2 0 ÷ 4.0 MPa 0°C ÷ 55°C 2.52 м³/ч 20 AC, VA 13 DC, W ≥1 Гц 1440
CM-116-05-B-25-20 25 G3/4 0 ÷ 4.0 MPa 0°C ÷ 55°C 5.0 м³/ч 20 AC, VA 13 DC, W ≥0.5 Гц 1440
CM-116-05-B-25-25 25 G1 0 ÷ 4.0 MPa 0°C ÷ 55°C 5.0 м³/ч 20 AC, VA 13 DC, W ≥0.5 Гц 1440
РАЗМЕРЫ
Мод. Присоединение A C H L Модель мембраны Модель разъёма
CM-116-05-B-13-08 G1/4 13 32 106 72 fx999-SB116-4008 124-800
CM-116-05-B-13-10 G3/8 13 32 106 72 fx999-SB116-4010 124-800